
V199

.ENERÄLl
FSfvV POTIS io \ \A

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 4582509142 
Kód produktu: DP
Doba trvání pojistné smlouvy od 27. 9. 2021 do 26. 9 2022 
IČ: 60418567

i'c ciz-i
S-VRAV04/N

Základní škola Třebíč, ul. Týnská 821/8 
Týnská 821/8 
674 01 TŘEBÍČ 
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 23. 9. 2021

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4582509142 k datu 27. 9. 2021

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě 
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 -  Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění pojistné za 
dobu trvání 
pojištění 
v Kč

sleva
za způsob
úhrady
pojistného
v K č1»

sleva 
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
propojištěnost
v K č2'

celkem 
pojistné za 
dobu trvání 
pojištění
v K č3'

1 Pojištění odpovědnosti 
podnikatele

89 717,25 0,00 0,00 0,00 89 717,-

Celkem v Kč 89 717,25 0,00 0,00 0,00 89717,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 89 717,-

11 způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
21 sleva za propojištěnost -  výše přiznané slevy za propojištěnost je  závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
3> v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné v jednotlivých sloupcích je  zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč 

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 -  Přehled splátek, datum jejích splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
27. 9. 2021 89 717,-
Celkem v Kč 89 717,-

...

..

3. Způsob úhrady pojistného

TC89970101036 
O

221012970394A



Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 4582509142

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách vvww.ueneralieeska.cz.

Dne 23. 9. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění


